
Český horolezecký svaz 

Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

Závod PETZL 2. ligy ČHS 
O pohár Královského města Slaný 

Termín konání: 7.4.2024  
Místo konání: Lezecké centrum HO Pohodička Slaný, Stehlíkova 823, Slaný 
Organizátor: Český horolezecký svaz 
Pořadatel: HO Pohodička Slaný z.s. 
Formát závodu: mezinárodní;  
Předregistrace: odkaz na webu ČHS v kalendáři závodů 
Číslo účtu: 257269099/0300 

STARTOVNÉ U10,12,14,U16,U18+U20: 
Člen ČHS: 500 Kč při předběžné registraci a platbě na účet 

  800 Kč při předběžné registraci a platbě na místě 

Průběh závodu: 
Neděle 7.4.2024 

07:15 – 07:45 prezence U10 dívky + chlapci 
     08:30 start kategorie U10 dívky + chlapci (6 cest flash, bez finále) 

09:00 – 09:30 prezence U12 dívky + chlapci 
     10:30 start kategorie U12 dívky + chlapci (6 cest flash, bez finále) 

11:30 – 12:00 prezence U14 dívky + chlapci 
     13:00 start kategorie U14 dívky + chlapci (6 cest flash, bez 

finále) 14:00 – 14:30 registrace U16 dívky + chlapci 
     15:30 start kategorie U16 dívky + chlapci (6 cest flash, bez finále) 

15:45 – 16:15 registrace U20 dívky + chlapci 
  17:00 start kategorie U20 dívky + chlapci (6 cest flash, bez finále) 

Hlavní rozhodčí: Kateřina Růžičková Čechová,  
Ředitel závodu: Jiří Žák 602 255 638 
Hlavní stavěč: Jan Šolc 
Stavěči: Anežka Radouchová Šolcová, František Danda, 

Závodů se nesmí účastnit závodníci, kteří: 

a. se v roce 2023 umístili v Českém poháru mládeže na 1. až 3. místě

b. se v roce 2023 umístili na Mistrovství ČR mládeže na 1. až 3. místě

c. se v roce 2023 umístili v Českém poháru mládeže na 4. až 5. místě, pokud
zůstávají ve stejné kategorii jako v roce 2023

d. se v roce 2023 umístili na Mistrovství ČR mládeže na 4. až 5. místě, pokud
zůstávají ve stejné kategorii jako v roce 2023

mailto:info@horosvaz.cz


 
Český horolezecký svaz  

 
Český horolezecký svaz 
IČ: 00460001 
Nádražní 29/21, 150 00 Praha 5, Smíchov 
Tel.: +420 273 136 385, e-mail: info@horosvaz.cz 
www.horosvaz.cz 

 

 
 
Souhlas závodníků: 
„Závodník registrací a účasti v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním“. 
 
Souhlas diváků: 
„Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostoru se sportovištěm souvisejících 
souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem 
fotografie, audio nebo video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména 
jejich rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním“. 
 
Závod probíhá dle platných pravidel sportovního lezení a prováděcích předpisů pro závody 
2. ligy dětí a mládeže platných pro rok 2024. Pro všechny závody 2. ligy platí, že účastníci 
musí být členy oddílu ČHS a mít platnou závodní registraci. Všichni závodníci musí mít 
platnou zdravotní prohlídku dle vyhlášky 391/2023 Sb.. 
 
 

V rámci závodu proběhne testování lezeček Evolv. 
 

Děkujeme za podporu: 
 

 

mailto:info@horosvaz.cz

